



O B E C C H V A L Í K O V I C E
ČESKÉ ŠKOLY 63/11, CHVALÍKOVICE, 747 06 OPAVA 6

Váš dopis zn.:

Ze dne: 6.2.2021

Naše značka: CHV55/2021

Vyřizuje: Dalibor Krejčířík

Tel./Fax: 553 787 224

e-mail: obec@chvalikovice.cz

Datum: 9.2.2021

J.S.

dat. narození: XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Věc: Informace dle zák. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 sb. Sdělujeme:

1. *Bylo místní referendum konané v obci Chvalíkovice dne 5.10.2019 vyhlášeno na základě návrhu přípravného výboru v souladu s § 8 odst. 1 písm. b) zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu nebo přímo z podnětu zastupitelstva obce dle § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu?*

Odpověď: Referendum bylo vyhlášeno na základě podnětu zastupitelstva

2. *Jaké byly vynaloženy náklady na organizaci místního referenda konaného v obci Chvalíkovice dne 5.10.2019?*

Odpověď: Pokud nepočítáme čas zastupitelů, kteří se na organizaci referenda podíleli a tisk 400 kusů lístků A5, jsou přímé náklady na odměnu členům komise ve výši 5400,-

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li za zpracování účtovány.

Za poskytnutí informací nebudeme nic účtovat.

S pozdravem a přáním klidného dne

Ing. Dalibor Krejčířík
Místostarosta

Ve Chvalíkovících dne 9.2.2021